
 
 

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ 

чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии 

при Правительстве Луганской Народной Республики 

 

"09" февраля 2022 года                                    № 02-10/1/22 

 

3.3. В связи с высокими еженедельными показателями темпа прироста 

заболеваемости новой коронавирусной инфекцией, ОРВИ: 

 

РЕШИЛА: 

3.3.1. Главам администраций городов и/или районов Луганской Народной 

Республики, руководителям учреждений, предприятий, организаций всех форм 

собственности: 

- усилить контроль выполнения в городах и/или районах (учреждении, 

предприятии) мер профилактики заболеваемости новой коронавирусной 

инфекцией, ОРВИ. 

 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                  Ю. Н. Говтвин    


